

Lotto 1 AO BROTZU E AOU CAGLIARI

Tipologia di rifiuto	Gruppo di Classificazione	CER	DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità triennale LOTTO 1 (Q)	Prezzo unitario (PU) Iva esclusa	TOTALE OFFERTA (PU X Q) Iva esclusa					
Rifiuti pericolosi precauzioni particolari	1	180103*	rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni	kg	2.039.024,37	€ 1,33	€ 2.711.902,41					
		180202*	rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni									
Sostanze chimiche pericolose	2	180106*	sostanze chimiche pericolose o contenenti sostanze pericolose 1	kg	332.490,30	€ 1,49	€ 495.410,55					
Medicinali citotossici e citostatici	3	180108*	medicinali citotossici e citostatici	kg	42.505,74	€ 1,70	€ 72.259,76					
Apparecchiature e componenti pericolose	4	160211*	apparecchiature fuori uso, contenenti clorofluorocarburi, HCFC, HFC	kg	20.598,00	€ 1,57	€ 32.338,86					
		160213*	apparecchiature fuori uso, contenenti componenti pericolosi(1) diversi da quelli di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 12									
		160601*	batterie al piombo									
		200135*	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi(1)									
		200123*	apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi									
Apparecchiature e componenti non pericolose	5	160214	apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 13	kg	3.229,20	€ 1,40	€ 4.520,88					
		160604	batterie alcaline (tranne 16 06 03)									
		200136	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35									
Altri rifiuti pericolosi	6	060404*	rifiuti contenenti mercurio	kg	11.067,00	€ 1,68	€ 18.592,56					
		070510*	altri residui di filtrazione e assorbenti esauriti									
		070704*	altri solventi organici, soluzioni di lavaggio e acque madri 30.12.2014 L 370/59 Gazzetta ufficiale dell'Unione europea IT									
		080317*	toner per stampa esauriti, contenenti sostanze pericolose									
		090104*	soluzioni di fissaggio									
		150110*	imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze									
		150202*	assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose									
		160506*	gas in contenitori a pressione, diversi da quelli di cui alla voce 16 05 04									
		200121*	tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio									
		160305*	rifiuti organici, contenenti sostanze pericolose									
		130308*	oli sintetici isolanti e oli termovetori									
		160303*	rifiuti inorganici contenenti sostanze pericolose									
		Altri rifiuti non pericolosi	7					080318	toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 08 03 17	kg	10.173,00	€ 1,35
150106	imballaggi in materiali misti											
180104	rifiuti che non devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni (es. bende, ingessature, lenzuola, indumenti monouso, assorbenti igienici)											
180109	medicinali diversi da quelli di cui alla voce 18 01 08											
090107	pellicole e carta per fotografia, contenenti argento o composti dell'argento											
180107	sostanze chimiche diverse da quelle di cui alla voce 18 01 06											
170904	rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03											
200307	rifiuti ingombranti											
150203	assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02											
170107	miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diversi da quelli di cui alla voce 17 01 06											
080112	pitture e vernici di scarto, diverse da quelle di cui alla voce 08 01 11											
170802	materiali da costruzione a base di gesso, diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01											
150101	imballaggi di carta e cartone											
150102	imballaggi di plastica											
150103	imballaggi in legno											
Rifiuti da raccolta differenziata	8	150107	imballaggi di vetro 15 01 09 imballaggi in materia tessile	kg	242.412,18	€ 0,93	€ 225.443,33					
		170405	ferro e acciaio									
		170201	Legno									
		170202	Vetro									
		200101	carta e cartone									
		200301	rifiuti urbani non differenziati									
		200201	rifiuti biodegradabili									
Altri Rifiuti da raccolta differenziata	9	200140	Metalli	kg	114.240,00	€ 0,90	€ 102.816,00					
		200138	legno diverso da quello di cui alla voce 20 01 37									
		TOTALE VALORE COMPLESSIVO LOTTO 1 (IVA esclusa) (VC_LOTTO 1) IN CIFRE										
		€ 3.677.017,89										
TOTALE VALORE COMPLESSIVO LOTTO 1 (IVA esclusa) (VC_LOTTO 1) IN LETTERE												
Euro tremilioniseicentotrentasettemiladiciassette/89												

DICHIARAZIONI

Costituenda ATI

- Di Nizio Eugenio Srl, con sede in Mafalda (CB), Via America, n. 6 CF e PI 01527900706 in persona del legale rappresentante e amministratore Unico Di Nizio Eugenio, nato a Mafalda (CB), il 03.03.1954 ed ivi residente alla Via America, n. 6 CF DNZGNE54C03E799X, tel 0875/978384, Fax 0875/978797 - Capogruppo e mandataria
- MIDA Tecnologie Ambientali Srl – Località Passovecchio, n. 5, 88074 Crotona (KR) CF e PI 01829270790 in persona del legale rappresentante e amministratore unico Marullo Francesco, nato a Crotona (KR) il 21.04.1974, CF MRLFNC74D21D122G - Mandante

DICHIARA

- che tutti i prezzi unitari indicati fanno riferimento ai servizi offerti compresa la fornitura di contenitori e che i servizi, nonché il valore complessivo dell'offerta, sono inclusivi di ogni onere e spesa per la prestazione come da Capitolato tecnico;
- l'impegno a tenere ferma l'offerta per un periodo non inferiore a 240 giorni dal termine ultimo per la presentazione della stessa;
- che l'importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per l'esecuzione dell'appalto è pari ad € 23.030,00 = (ventitremilatrenta/00);
- che l'importo complessivo stimato del personale che intende impiegare nell'espletamento del servizio è pari ad € 523.370,00 = (cinquecentoventitremilatrentasettantasetta/00)